

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังจุดที่ชำรุดเสียหายภายในเขตตำบลลือ (ที่เกิดจากอุทกภัย)

ปริมาณงาน ดินลูกรัง จำนวน 169.43 ลบ.ม. ดินถม จำนวน 298 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง

สถานที่ดำเนินงาน จุดที่ชำรุดเสียหายภายในเขตตำบลลือ (ที่เกิดจากอุทกภัย) อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2560

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลือ อำเภอปทุมราชวงศา จังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ซ่อมแซมถนนสายบ้านหนองลุมพุก-ชูชาติ ม.12							
	- ลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	33.60	100.00	3,360.00	1.3624	136.24	4,577.66
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง							
2	ซ่อมแซมถนนสายบ้านลือ-ชูชาติ ม.14							
	- ลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	44.80	100.00	4,480.00	1.3624	136.24	6,103.55
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง							
3	ซ่อมแซมถนนสายบ้านลือ-วินยดี (พ่อพจน์) หมู่ 14							
	- ลงดินถม	ลบ.ม.	298.00	68.00	20,264.00	1.3624	92.64	27,607.67
	- ลงดินลูกรังผิวจราจร	ลบ.ม.	18.00	100.00	1,800.00	1.3624	136.24	2,452.32
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง				-			
4	ซ่อมแซมถนนสายบ้านลือ-หนองผีน้อย ม.14							
	- ลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	8.19	100.00	819.00	1.3624	136.24	1,115.81
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง							
5	ซ่อมแซมถนนสายโรงเรียนบ้านเกษมสุข หมู่ 9							
	- ลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	9.84	100.00	984.00	1.3624	136.24	1,340.60
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง							
6	ซ่อมแซมถนนสายโรงเรียนบ้านเกษมสุข หมู่ 9							
	- ลงดินลูกรัง	ลบ.ม.	55.00	100.00	5,500.00	1.3624	136.24	7,493.20
	- พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง							

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	เงื่อนไข							
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%							
	งานประกันผลงานหัก.....%							
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%							
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด				37,207.00			50,690.82
	ปรับลดราคาเพื่อการก่อสร้างในครั้งนี้อย่างเดียว (ห้าหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)							50,200.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	37,207.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

หมายเหตุ ใช้เวลาก่อสร้าง 7 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน ปีงบประมาณ 2560 สำหรับโครงการก่อสร้างทาง ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนธร สายแวว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิ่ว

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร ไชยดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรจนา พันธุ์จำปา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน